



Tel No. :- 022.26667376

Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the
Addl. Commissioner of Police
Traffic, H.Q. Worli, Mumbai

जा.क्र. ३२ /अपोआ/वाहतूक/कायमस्वरूपी अधिरुचना/२०२६ दिनांक :- ०३/०३/२०२६

वृत्तपत्र सुचना

ओशिवरा वाहतूक विभागाचे हद्दीतील एस व्ही रोडच्या दक्षिण बाजूस असणारा सहकार रोड ते शगुफा सोसायटी - यादव नगर - रावजी मैदान पाटिलवाडी - स्टेट बँक ऑफ इंडीया कॉलनीपर्यंतच्या रस्त्यावर दुतर्फा होत असलेल्या वाहनांच्या पार्कींगमुळे वाहतुकीस होत असलेले अडथळे, त्यामुळे शाळा/कॉलेजचे विद्यार्थी आणि नागरीकांची होत असलेली गैरसोय, वाहतुकीच्या संदर्भाने निर्माण होणारा धोका/अडथळा टाळण्यासाठी तसेच नमूद मार्गावर पुर्वी जारी करण्यात आलेल्या अधिसूचनेतील आदेशांना रद्द करून, खालील नमूद मार्गावर कायमस्वरूपी वाहतुकीचे निर्बंध घालण्यात येत आहेत.

नो पार्कींग निर्बंध/No Parking Restriction

एस व्ही रोडच्या दक्षिण बाजूस असणारा सहकार रोड ते शगुफा सोसायटी - यादव नगर - रावजी मैदान पाटिलवाडी - स्टेट बँक ऑफ इंडीया कॉलनीपर्यंत :- एस व्ही रोडच्या दक्षिण बाजूस असणारा सहकार रोड ते शगुफा सोसायटी - यादव नगर - रावजी मैदान पाटिलवाडी - स्टेट बँक ऑफ इंडीया कॉलनी अंधेरी (पश्चिम) मुंबई येथे सर्व प्रकारच्या वाहनांच्या पार्कींगकरीता प्रतिबंधीत क्षेत्र राहिल. अर्थात सहकार रोडवर नमूद ठिकाणी २४ तासांकरीता दोन्ही बाजूस वाहने पार्क करण्यास मनाई राहिल.



दिनांक : ०३ /०३/२०२६
ठिकाण : मुंबई

(डॉ.प्रियंका नारनवरे, भा.पो.से)
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई



Tel No. :- 022.26667376

Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



सत्यमेव जयते
महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the
Addl. Commissioner of Police
Traffic, H.Q. Worli, Mumbai

O.W. No. 32 /Addl C.P./Traffic/NOT./2025

Dated :- 03/03/2026

PRESS NOTE

In order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public due to parking on the road from Sahakar Road to State Bank of India Colony Andheri (West) Mumbai, the following arrangements have been made for the smooth regulation of vehicular traffic on the said road.

NO PARKING RESTRICTION FOR 24 HOURS OF THE DAY

Sahakar Road to State Bank of India Colony. :- Parking of all types of vehicles will be prohibited on both the borders of the roads from Sahakar Road on the south side of SV Road, to Shagufa Society, Yadav Nagar, Raoji Maidan Patilwadi, State Bank of India Colony. Andheri (West) Mumbai.

Issued under my seal and signature of the 03 day of March, 2026



(Dr.Priyanka. Narnavre, I.P.S.)
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.

Office of the
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Worli, Mumbai – 400 030
Date : 03 / 03 / 2026



Tel No. :- 022.26667376
Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शासन
गृह विभाग



Office of the
Addl. Commissioner of Police
Traffic, H.Q. Worli, Mumbai

O.W. No. 32 /Addl C.P./Traffic/NOT./2026 Dated :- 03/03/2026

N O T I F I C A T I O N

In suppression of all orders previously issued, in order to prevent danger, obstruction and inconvenience to the public, to so direct, I, Priyanka. Narnavre, I.P.S., Addl. Commissioner of Police, Traffic, Brihan Mumbai, exercise of the powers conferred on me under section 115 of Motor Vehicles Act – 1988 (Act No. 59 of 1988), read with Government Notification No. MVA 0589/CR-1061/TRA-2 dated 19/05/1990 do hereby order as under.

No. 72 / Addl. C.P. / Traffic /Permanent/ 2026 dt. 03/03/2026

NO PARKING RESTRICTION FOR 24 HOURS OF THE DAY

Sahakar Road to State Bank of India Colony. :- Parking of all types of vehicles will be prohibited on both the borders of the roads from Sahakar Road on the south side of SV Road, to Shagufa Society, Yadav Nagar, Raoji Maidan Patilwadi, State Bank of India Colony.

All the previous restriction in this regard stands cancelled.

Issued under my seal and signature of the 03 day of March, 2026.



(Dr. Priyanka Narnavre, I.P.S.)
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Mumbai.

Office of the
Addl. Commissioner of Police,
Traffic, Worli, Mumbai – 400 030
Date : 03/03/2026



Tel No. :- 022.26667376

Mail ID :- dcpsub.traffic@mahapolice.gov.in



महाराष्ट्र शारान
गृह विभाग



Office of the
Addl. Commissioner of Police
Traffic, H.Q. Worli, Mumbai

जा.क्र. ३२ /अपोआ/वाहतूक/कायमस्वरूपी अधिसूचना/२०२६ दिनांक :- ०३/०३/२०२६

..... अधिसूचना

मी, प्रियंका नारनवरे, भा.पो.से., अपर पोलीस आयुक्त, वाहतूक, मुंबई, मोटार वाहन अधिनियम १९८८ चे कलम ११५ (सन १९८८ चा अधिनियम क्र.५९), सह शासकीय अधिसूचना क्र. एम.व्ही.ए.०५८९/सी.आर.-१०६१/टी.आर.ए-२, दिनांक १९ मे १९९० नुसार मला प्रदान करण्यात आलेल्या शक्तीचा वापर करून, दिनांक ०३/०३/२०२६ रोजी ओशिवरा वाहतूक विभागाचे हद्दीतील सहकार रोड या रस्त्यांवरील वाहतुकीमध्ये खालीलप्रमाणे कायमस्वरूपी निर्बंध लावण्यात येत आहेत.

एस व्ही रोडच्या दक्षिण बाजूस असणारा सहकार रोड ते शगुफा सोसायटी - यादव नगर - रावजी मैदान पाटिलवाडी - स्टेट बँक ऑफ इंडीया कॉलनीपर्यंत :- एस व्ही रोडच्या दक्षिण बाजूस असणारा सहकार रोड ते शगुफा सोसायटी - यादव नगर - रावजी मैदान पाटिलवाडी - स्टेट बँक ऑफ इंडीया कॉलनी अंधेरी (पश्चिम) मुंबई येथे सर्व प्रकारच्या वाहनांच्या पार्कींगकरीता प्रतिबंधीत क्षेत्र राहिल. अर्थात सहकार रोडवर नमूद ठिकाणी २४ तासांकरीता दोन्ही बाजूस वाहने पार्क करण्यास मनाई राहिल

दिनांक : ०३/०३/२०२६
ठिकाण : मुंबई



(डॉ. प्रियंका नारनवरे, भा.पो.से)
अपर पोलीस आयुक्त,
वाहतूक, मुंबई